

**Dodávateľ** IČO: 36194646  
 ESO, spol. s r.o.  
 Popradská 90  
 040 11 Košice  
 Prevádzka:  
 Tel.: 055/6423348 Fax.: 055/6325577  
 Peňažný ústav: VUB a.s. Košice  
 Číslo účtu/kód: 1896997353/0200  
 IBAN: SK20 0200 0000 0018 9699 7353  
 DIČ: 2020059514 Stredisko:  
 IČ DPH: SK2020059514 SWIFT:

Konšt. symbol: 008  
**FAKTÚRA č.: 2013352**  
 Variabilný symbol: 2013352

**Odberateľ:** IČO: 35544031  
 Základná škola s materskou školou  
 Školská 3  
 044 24 Poproč  
 Tel.: Fax:  
 DIČ: 2021643492  
 IČ DPH:

V Obchodnom registri vl. č. 11262/V  
 Košice I. 040 01

Objednávka č./dátum: /  
 Dodací list č.:2013352

Dátum splatnosti: 15.10.2013  
 Dátum vyhotovenia: 08.10.2013  
 Daňová povinnosť: 08.10.2013  
 Dátum dodania:

Spôsob dopravy: osobne  
 Forma úhrady: p.p.

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
dlažba sivá 30x30 protišmyk	m2	18,000	18,0833	20,00	3,6167		390,60
lepidlo flexibilné 25kg adesilex p9	bal	7,000	13,75	20,00	2,75		115,50
špárovka 111 ultracolor plus 5kg	bal	4,000	14,00	20,00	2,80		67,20
špárovka hrubozrná 110 5kg	bal	5,000	6,00	20,00	1,20		36,00

	Základ DPH	DPH	Celkom
Informatívna čiastka celkom : 18 355,77 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			
V sadzbe základnej	507,75	101,55	609,30
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
<b>Celkom</b>	<b>507,75</b>	<b>101,55</b>	<b>609,30 EUR</b>

V prípade nedodržania termínu splatnosti bude účtovaný úrok z omeškania podľa § 369 ods. 1 Obchodného zákonníka.  
 Tovar je až do úplného zaplatenia faktúry majetkom firmy ESO, spol. s r.o.

**ESO, spol. s r.o.**  
 Popradská 90, KOŠICE 040 01  
 tel.: 055/632 5496, 77  
 e-mail: obchod@eso.sk

Vystavil: Nevelošová

25315 9091100

8. 10. 2013

112

11